
ALFRAD SAS  30-71621178-5 Alfredo Diaz  299 5090153 alfrad.alfredodiaz@hotmail.com  En Formacion Mov.Suelos.Vta Aridos.O civil  S/C CEISA

ASS SERVICIOS SAS  20-92705943-7  Oscar Salgado  291 4290846 sisaneuquen@gmail.com  En Formacion
Servicios Industriales 

Metalurgica en Gral.

Certificado N° 980

Clase A
CEISA

Bertools SRL 33-71793232-9 Gustavo Castels 11 53481353 gustavo@berttols.com.ar www.bertools.com.ar Servicios Petroleros 
Certificado N° 1508 

Clase A
CEISA

Black Fire 20-24051380-4 Juan Jesus Barrera 299 5716489 blackfireargentina@gmail.com En Formacion Capacitación y asesoramiento téc. en S&H S/C CEISA

BM SRL 30-71066363-3 Christian Stefania 299 4150707 cestefania@bminspecciones.com www.bminspecciones.com Inspecciones - Ensayos - Etc 
Certificado N° 985 

Clase A
CEISA

CAA SRL  30-71446725-1  Claudia Zanfagnini  caasrl@hotmail.com  https://concretosa.wixsite.com/caasrl Servicios, aneamiento amb.Alq. Equipos AOG Certificado N° 1405 CEISA

COMASEG SRL  30-714055743-3  Leonardo Salavaggione  299 5769655 servicios@comaseg.com.ar  www.comaseg.com.ar Prov/Recarga de Matafuegos  S/C CEISA

Concretar SRL  30-71182646-3  Raul Martin  299 5730455 raulmartin@concretarsrl.com.ar  www.concretarsrl.com
Obras Civiles - Rental Maq y Equipos.

Metalurgica y Piping Gral

Certificado N° 

Clase A
CEISA

Consultus  20-17214666-0  Sebastian Cortez Rios  299 461 0797 scortez@consultus.com.ar  www.consultus.com.ar
Consultoria y Gestion 

Certificaciones

Certificado N° 776 

Clase A
CEISA

Corp Diente de Leon 30-71205012-4 Facundo Sirviente 2994291160 facundo@sirviente.com.ar En Formacion Industria Metalurgica S/C CEISA

CR2 SRL  30-71456675-6  Juan A Garcia  1144388719 jgarcia@cr2energy.com  En Formacion Viandas, Maestranza 
Certificado N° 963

Clase A
CEISA

Digital Oil solutions  27-23127196-7  Romina Ranzazzo 
1144085549

2994097165
info@digitaloilsolution.com.ar  www.digitaloilsolution.com.ar

Marketing Digital - Posisionamiento de Empresas - Consultoria y Serv. Grales.

Gestiones Administrativas - Certificaciones
S/C CEISA

Dosisur SRL  30-71401834-1  Ferrari Marcelo  299 4108878 mferrari@lazossrl.com.ar  En Formacion Equipos Dosif. de quimicos  S/C CEISA

DrillCo SAS  30-71822609-7  Roberto Murray  299 5232437 rmurray@drillcosa.com.ar  En Formacion Operaciones Petroleras  S/C CEISA

EF Inversiones  20-43258459-4  Gonzalo Echegaray  299 5578172 gonzalo@efinversiones.com  www.efinversiones.com Asesoramiento Financiero  S/C CEISA

Enersit SA 30-71603818-8 Leonardo Simonutti 349 6531780 leonardo.simonutti@enersit.com.ar www.enersit.com.ar Fishing Oil Tools and Rental S/C CEISA

Envo Cons SAS  30-71820358-5  Ignacion Valicenti  2996317154 ijvalicenti@envoconsulting.com.ar  www.envoconsulting.com.ar Obras Civiles.Ingenieria. S/C CEISA

Etap SRL  30-64024633-9  Claudio Malpeli  2995 50-0819 gerencianeuquen@transportesetap.com.ar  transportesetap.com.ar Transporte de personal S/C CEISA

Exter SRL  30-70712643-0  Diego Santos  299 5923989 servicios@extersrl.com.ar  www.extersrl.com.ar Control de Plagas/Fumigacion 
Certificado N° 521

Clase A
CEISA

Fox Serv Especiales  30-71613459-4  Norberto Africano  299 571 9303 administracion@foxserviciosespeciales.com.ar  www.foxserviciosespeciales.com.ar Tareas especiales sub.acuaticas 
Certificado N° 1486 

Clase A
CEISA

GEDEON SRL  30-71189374-8  Marco Lizama  2995701901 administracion@grupogedeon.com.ar  www.grupogedeon.com.ar Ser. apoyo extraccion Oil&Gas 
Certificado N° 400 

Clase A
CEISA

Grupo G  20-22898674-8  Gonzalez Fabricio  299 4675757 fabriciogonzalez@gmail.com  En Formacion Alquiler/Montaje Andamios Layher 
Certificado N° 1093

Clase A
CEISA

Hacer Vial SA  30-71735225-0  Daniel Aparicio  2995765196 ingenieria@hacervial.com  www.hacervial.com Obras Civ./Infraestruc/Serv  S/C CEISA

Ing Perimetral SAS  30-71616344-6  Ignacio Iranci  2995360324 iranzilogistica@gmail.com  En Formacion Reciclado de Mat no ferroso S/C CEISA

Inteyco SAS 30-71686960-8 Diego Jerez 11 58576169 d.jerez@inteyco.com.ar www.inteyco.com.ar Instrumentacion y control 
Certificado N° 911 

Clase A
CEISA

Inv. Vaca Muerta  30-71758615-2  Cesar Paredes  administracion@inversionvacamuerta.com.ar  www.invercionvacamuerta.com.ar Inmobiliaria - Sol habitacionales  S/C CEISA

Iranzi Ignacio  20-22053900-9  Ignacio Iranci  2995360324 iranzilogistica@gmail.com  En Formacion Transporte de personal  S/C CEISA

LAVADERO A24  30-71456871-6  Rosana Robaina 
299 

57000016
rosanarobaina@gmail.com  En Formacion Lavadero de Vehiculos  S/C CEISA

M&M Rental Service  30-71433095-7  Marco Lizama  2995701901 administracion@grupogedeon.com.ar  www.grupogedeon.com.ar Alq. vehiculos y equipos  S/C CEISA

Matafuegos del Valle  20-31125013-3  Eduardo Moreno 
2995951700 

 2995020346
ventas@matafuegosdelvalle.com.ar  www.matafuegosdelvalle.com.ar Venta y recarga de Matafuegos  S/C CEISA
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Mauad SRL  30-70827086-1  Gustavo Mauad 
4899999 

 299512000
gustavo.mauad@mauad.net  www.mauad.net Const. Apertura.Zanjeo.Tunel Certificado N° 701 CEISA

Maximia SA 30-70844240-9 Esteban Hanna 1121570657 esteban.hanna@maximia.com.ar www.maximia.com.ar Preparacion de comidas S/C CEISA

Megant SRL  30-71414007-4  Guadalupe Benegas  2995193812 trasnportemegant@gmail.com  En Formacion Rental Unidades de Transporte  S/C CEISA

Mipsa SRL  30-71246525-1  Eduardo Torrecillas  299 5359703 administracion@mipsa.com.ar  www.mipsasrl.com Serv. Control de Plagas  S/C CEISA

Mision Salud SAS  30-71786434-0  Marcos Sanchez  299 5335347 plan@misionsaludpatagonia.com  En Formacion
Cobertura Salud . Areas Protegidas

Medicina Laboral en Yacimientos

Controles de alc-drog

Certificado N° 1491

Clase A
CEISA

Neuvial SA 30-6158288-4 Fernando Maida 299 5553486 f.maida@neuvial.com.ar www.neuvial.com.ar Obras Civiles y Viales 
Certificado N° 1029 - 

Clase A
CEISA

Olivia Catering 30-71152983-3 Juan D,Amato 2995814590 administracion@oliviacatering.com.ar http://www.oliviacatering.com.ar/ Servicios de Catering 
Certificado N° 728 - 

Clase A
CEISA

OWL Servicios  30-71746330-3  Marcos Cejas  299 6011247 administracion@owl-arg.com.ar  www.owl-arg.com.ar Seguridad Patrimonial/Maestranza 
Certificado N° 354 - 

Clase A
CEISA

Patrolera San Ramon  20-30432763-5  Daniel Lucero  299 4246921 daniel.lucero@petrolerasanramon.com.ar  www.petrolerasanramon.com.ar Servicios Ambientales  S/C CEISA

Petroco SRL 30-71674361-7 Paula Hanz 299 4190963 petrocoservice@gmail.com En Formacion Ropa de Seguridad - Saneamiento S/C CEISA

Petrohard SRL  30-70956579-2  Diaz Federico 299 4294618 federicodiaz@petrohard.com.ar https://petrohard.com.ar/ Metalurgica/Rental/Transporte  S/C CEISA

Proseind SA  30-70700989-2  Guillermo Ispide  341 4687105 guillermo@proseind.com.ar  www.proseind.com.ar EPP - Seguridad - Cert. Equipos  S/C CEISA

PSI SA  30-71712160-7  Mauricio Sardot  299 6066191 mauriciosardot@psiservices.com.ar  www.psismartservices.com.ar Capacitaciones - Mtto Equipos 
Certificado N° 539

Clase A
CEISA

Rakiduanm SRL  30-71238624-6  Mariano Aiassa  2994124156 mariano.aiassa@rakiduamn.com.ar  www.rakiduamn.com.ar Mediciones Fisicas 
Certificado N° 18

Clase A
CEISA

RL OilFieldsolutions  30-71734062-7  Lucas Zingoni  2996275588 administracion@rloilfieldsolutions.com.ar  www.rloilfieldsolutions.com.ar Reparacion de Valvulas 
Certificado N° 950 

Clase A
CEISA

Shale Synergy SA 30-71344120-8 Thiago Fernandez 1137996412 hello@tokensur.com www.tokensur.com Tokenizado de Activos S/C CEISA

SIA SAS  27-22183524-2  Etelvina Wircaleo  299 5923989 wrcaleoe@gmail.com  En Formacion Servicios Industriales - etc  S/C CEISA

STL SRL  30-71485849-8  Martin Redondo  martinredondo@companystl.com  www.companystl.com Serv. Petroleros Prefabricados  S/C CEISA

Superchef SAS  30-71663112-1  Guadalupe Benegas  2995193812 contable@super-chef.com.ar www.super-chef.com.ar Elaboracion de Viandas  S/C CEISA

Tacker SRL 30-65781904-9 Fernando Cortez 299 5723677 fcortez@tackertools.com www.tackertools.com Apoyo a la extraccion de Petroleo y gas S/C CEISA

Tra. El Cholito  27-18649642-1  Alicia Geldres  299 4768104 estefage@yahoo.com.ar  En Formacion Transp. Cargas Generales S/C CEISA

Tra. Santiagus  20-26233360-5 Julio Luna  299 5084322 trassantiagus.jcl@gmail.com  En Formacion Transporte de Personal  S/C CEISA

UDEM SRL  34-63895203-5  Horacio Zapatero  2966 447002 clientes@udemsrl.com.ar  udemsrl.com.ar Emergencias Medicas  S/C CEISA

Viser´s SAS  30-71682912-6  Laura Rivera  2994653601 viviana.rivera@visers.com.ar www.visers.com.ar Maestranza - Seguridad - Rental Eq.
Certificado N° 22 

Clase A
CEISA

WELDING ENERGY SRL  30-71586192-1  Marco Lizama  2995701901 administracion@grupogedeon.com.ar  www.grupogedeon.com.ar Const Ref. y Rep O.Hidraulicas 
Certificado N° 578 

Clase A
CEISA
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